
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«БЕЛОГОРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ РК «БТТ»)

П Р И К А З

« р/Г » Q ?  2025г. №

г. Белогорск

О продлении набора
на 1 курс по профессии 35.01.27
на базе среднего общего образования

В соответствии с и. 5.9 Правил приема на обучение в Государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Крым 
«Белогорский технологический техникум», руководствуясь ст. 28 Федерального 
закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании решения протокола заседания приемной комиссии от 21.08.2025 г. № 3, с 
целью обеспечения выполнения контрольных цифр приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить набор абитуриентов по профессии 35.01.27 Мастер 
сельскохозяйственного производства на базе среднего общего образования 
до 25 ноября 2025 года.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Сейтаблаевой Э.А. 
осуществлять прием документов от абитуриентов в соответствии с утвержденными 
правилами приема на обучение в ГБПОУ РК «БТТ» на 2025/2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.И. Ткаченко

•знакомлена:
Э.А. Сейтаблаева


